ffi
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

,iüi'ô rr*. FRANClsco LoPES roRQUAro

rruotcnçÃo Ye A§Jc tzozs

Ao Excelentíssimo Senhor

Jaime de Carvalho Costa Neto

il;;;;,; da Câmara Municipal de Pau dos Ferros

Ementâ: Requer a Construção de 02 (Dois) Redutores

de Velocidade, na Rua Nafoleão Diógenes' no Bairro

São Judas Tadeu' neste municíPio'

o Vereador abaixo assinado' no uso de atribuicôes legais e regimentais' submete

à a p re ci a çã o o,
-
*

:y- y
: 1. ;lffi ::i::3 :::l*i:,:: il:H:

"'
i ;::'jj"'i'.':#:li; :

seguinte lndicação: Requer a

Construção de 0z (ools1 Reoutolrel ai"il"f"tiata"' na Rua Napoleão Diógenes' no Bairro São Judas

;á,; municíPio de Pau dos Ferros/RN'

Justificativa:

A construção dos redutores de velocidade ProP orcionará uma maior segurança aos

moradores daquela região' reduzindo a velocidade dos veículo s, principalmente das motocicletas

que passam em alta velocidade' co locando em risco a vida de quem trafega Pela rua'

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pa Ferros, RN, 08 de setembro de 2025'

a dor
G

FERNOSoo5DE PAUMUNICIPcÂMARA
1! LEGISLATUzo.DAISLALEG

jdl sEssÃo oRDlttÁRlA

mnovnoo ffi nEPRovÀDo

PAU Dos ÍERRos - nr lgELuZ

coslA t{EÍoIAIME DE CARV

PAU DOS FERROS

úutttctPll oe

arcrstDotu, iO t -ÚJ -ry
53HORA:

Rua Pedro Velho, 1291' centro - Telefone: (84) 3351-2904

cEP: 59.900-000 Pau dos Ferros' ii'--L6pt77tt'"rapaudosferros'rn
gov'br/

ú

CAUNNN MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

Rua Pedro Velho, No: 1291. Centro.

Tel: (84) 33s1-2904

camarapaudosferros.rn.gov. br

cÂMARA
MUNICIPAL

,,4,
GiÉ#

lrNDlcÂÇÀo

24. sEssÀo oRDrNÁRrÀ m t" pERÍcDo i.scrsl,ÀTrvô DE 2025

GÀ]JGO DO À.LHO 16t09/2023

I i:25:31.,ÀI!{E DE CARVÀLHO

UÀIOFiA SiHPI,ES 11

sEssÃo

AUTORi DATAi

P. DA sEssÃo

TtPo vorAçÃo: PRESENTES:

il

MArÉRlA

JAIME OE CARVALHO

DEUSVÂÀ| SAI'ITOS

BOLINHA AIRES

ALANY SAÍ',UEL

DOMICIANA LOPES

GALEGO OO ALHO

GILSON REGO

GUGU BESSA

KARIGINA MAIA

PROFESSORA ALDACEIA

GORDO DO BAR

REGINALDO ALVES

SARGENTO MONTEIRO

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

AUSENTE

PRESENTE

AUSENTE

PRESENTE

PSD

PSD

PSD

UNIAO

PP

PSD

PSDB

PSD

PSD

PT

PSOB

PP

UNIAO

SIM

SIM

SIM

SIM

stM

SIM

SIM

SIM

stM

VEREADOR PARTIDO voTo

APROVADO

TURNo úNrco

Ementa:

SIM

NÀo

ÀBS

oA sESsÃo

TURI{O:

I

a

c

REeUER A coNsrRuÇÃo oE 02(oors) REDUToRE5 DE vELocTDADE! NA RUÂ \]ÀpolEÃo DróGENES, No
BATRRo sÃo luDAs TADEU, NEsrE MuNrcÍpro.

datashopstudio@hotmail.com Pag 0í

PRESENçA